
COMUNE DI CINGIA DE’ BOTTI 
Provincia di Cremona 

Via Giuseppina, 79 – Tel. 0375 96141 Fax. 0375 96162 
COD.FISC.-P.IVA: 00304660194 

 
 

 
Ordinanza N. 18 DEL 17.12.2024  
                              
 
   

MODIFICA DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE P.ZA ROMA  
IN OCCASIONE MANIFESTAZIONE  NATALIZIA DEL 22.12.2024 

 

  I L     S I N D A C O 

DATO ATTO CHE il  giorno 22.12.2024  è organizzata in collaborazione con l’ASD PALLAVOLO 
CINGIA  e l’ORATORIO SAN GIOVANNI BOSCO  una manifestazione “IL VILLAGGIO DI BABBO 
NATALE” presso la Piazza Roma del capoluogo; 
omissis 

O R D I N A 

 
 
Per le ragioni di cui in premessa, la modifica della circolazione sulla P.za Roma come di seguito 
indicato: 
 

Piazza Roma dalle ore 8.00 del giorno 21.12.2024 fino al giorno 
22.12.2024 ore 23.00 e comunque fino alla fine della 

manifestazione: 

Divieto di transito, parcheggio, sosta e fermata 

Omissis 
 

IL SINDACO 

Garavelli Nicolo’  


